АДМИНИСТРАЦИЯ

ИВАНЧИКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЛЬГОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28 мая  2012 года

№34

Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной услуги «Предоставление культурно-
досуговых и театрально-зрелищных услуг» (культурное обслуживание населения)

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации»  Администрация Иванчиковского сельсовета Льговского района Курской
области постановляет:

1. Утвердить административный регламент исполнения муниципальной услуги «Предоставление культурно-досуговых и
театрально-зрелищных услуг» (культурное обслуживание населения)

2. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Иванчиковского сельсовета  А.Н.Киреев